АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля    2017  г.      № 35
О подготовке Проекта внесения изменений и

 дополнений в Правила землепользования и застройки

Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Решением от 27.12.2011 г. № 67 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (в редакции последующих изменений и дополнений),  Администрация Среднеикорецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить Проект внесения изменений и дополнений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2. Установить срок подготовки Проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области не более одного месяца.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Среднеикорецкого

сельского поселения

 А.П. Нестеров